
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И 
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
JbO ноября 2020 года

г. Чита
О внесении изменения в приложение к приказу Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 3 февраля 2020 года 
№ 20-НПА «Об утверждении инвестиционной, программы 
ООО «Благоустройство-Чернышевск», реализуемой на v территории 
муниципального образования городское поселение «Чернышевское» 
муниципального района «Чернышевский район» в сфере теплоснабжения, 
на 2020-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года 
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере 
теплоснабжения», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 5 мая 2014 года № 410 «О порядке согласования и утверждения 
инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды 
деятельности в сфере теплоснабжения, а также требований к составу ‘ й 
содержанию таких программ (за исключением таких программ, утверждаемых в 
соответствии с законодательством Российской Федерации об 
электроэнергетике)», Положением о Региональной службе по тарифам и 
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением 
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, на основании 
решения Правления Региональной службы по тарифам и ценообразованию 
Забайкальского края, в связи с возникшей необходимостью п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в приложение к 
приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 
края от 3 февраля 2020 года № 20-НПА «Об утверждении инвестиционной 
программы ООО «Благоустройство-Чернышевск», реализуемой на территории 
муниципального образования городское поселение «Чернышевское» 
муниципального района «Чернышевский район» в сфере теплоснабжения, на 
2020-2023 годы».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал

N°/4f-НПА



правовой информации исполнительных органов государственной 
Забайкальского края» (Мр://право.забайкальскийкрай.рф).

властй

Руководитель Службы Е.А.Морозова



УТВЕРЖДЕНО

приказом Региональной службы по 
тарифам и ценообразованию 

Забайкальского края 
ot,W_ ноября 2020 года №,/ ^  -НПА

ИЗМЕНЕНИЕ,
которое вносится в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского 

края от 3 февраля 2020 года № 20-НПА «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Благоустройство- 
Чернышевск», реализуемой на территории муниципального образования городское поселение «Чернышевское» 

муниципального района «Чернышевский район» в сфере теплоснабжения, на 2020-2023 годы»

Таблицу № 5 приложения к приказу изложить в следующей редакции:

№
п/п

Источники финансирования

По видам 
деятельности

Всего

Расходы на реализацию инвестиционной программы 
(тыс. руб. без НДС)

Производство пара 
и горячей воды

2020 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Собственные средства: 31 063,60 31 063,60 9 448,60 7 205,00 7 205,00 7 205,00

1.1 амортизационные отчисления 0 0 0 0 0 0
1.2 прибыль, направленная на инвестиции 31 063,60 31 063,60 9 448,60 7 205,00 7 205,00 7 205,00



№
п/гг vrtrHiiv Источники финансирования

' - fr> ГШ0П

По видам»:! ..V. 
деятельности : ? 1

Всего

>г-Расходына реализацию инвестиционной программы  
л . (тыс. руб. без НДС)

Производство пара 
и горячей воды 2020 ' П 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8

1.3
средства, полученные за счет 

платы за подключение, инвестиционная надбавка 0 0 0 0 0 0

1.4 прочие собственные средства, 
в т.ч. средства от эмиссии ценных бумаг 0 0 0 0 0 0

2 Привлеченные средства: 0 0 0 0 0 0
2.1 кредиты 0 0 0 0 0 0
2.2 займы организаций 0 0 0 0 0 0
2.3 прочие привлеченные средства 0 0 0 0 0 0
3 Бюджетное финансирование 0 0 0 0 0 0
4 Прочие источники финансирования, в т.ч. лизинг 0 0 0 0 0 0
5 ИТОГО по программе 31 063,60 31 063,60 9 448,60 7 205,00 7 205,00 7 205,00


